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Róża wielkokw niebieska Blue
Sky rozx12
Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy rozx12

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

N O W O Ś Ć!

   Róża wielkokwiatowa niebieska odmiany Blue Sky znana jest już na rynku ogrodniczym z kwiatów w kolorze niebiesko-fioletowych. Kwiaty pełne, średnio duże, średnicy około 10 centymetrów, o średnio intensywnym zapachu, osadzone przeważnie pojedynczo na pędach, po rozwinięciu kwiatów widoczne pręciki.
   Liście średnio duże, jasnozielone, połyskujące, podkreślają kolorystykę niebiesko-fioletowych kwiatów. Pędy grube proste, o nielicznych kolcach. Wzrost średnio silny, dorasta do wysokości 100-120 cm.
   Odmiana dość tolerancyjna na choroby, dość wrażliwa na mróz.
   Wartościowa piękna współczesna róża wielkokwiatowa polecana ze względu na piękną niebiesko-fioletową barwę kwiatów oraz delikatny miły dla nosa zapach.
   Rozwinięte kwiaty dość długo około tygodnia utrzymują się na pędach oraz zachowują barwę, później płowieją i zasychają. Krzew już na etapie pąków, a zwłaszcza po ich rozwinięciu, tworzy w większych uprawach jasną kompozycję. Nadaje się na kwiat cięty oraz bukiety, do wazonu. Sprawdzona piękna i niezawodna odmiana do każdego ogrodu. Doskonale prezentuje się posadzona samotnie na rabacie, tworzy oryginalne barwne plamy i kompozycje w ogrodzie.
   Bardzo atrakcyjna odmiana, wyjątkowo piękny kwiat. Doskonale nadaje się do cięcia na bukiety. Koniecznie powinna znaleźć się w każdym ogrodzie!

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: róża wielkokwiatowa niebiesko-fioletowa odmiany Blue Sky.

Zastosowanie: jeden z najpiękniejszych współczesnych kwiatów, niezbędna w każdym barwnym ogrodzie. Krzew tej róży można posadzić pojedynczo na trawniku, gdzie będzie wyglądał równie pięknie jak i posadzony w grupie innych róż lub niskich bylin. W grupie tworzy barwną kompozycję. Polecany na rabaty, przydomowe skwerki oraz place jak i do nasadzeń grupowych. Ze względu na piękny pokrój pąków stosuje się tę różę także na kwiat cięty.

Wielkość: wysokość średnio do 100-120 cm. Wzrost silny, przyrasta średnio 50-80 cm rocznie.

Kwiaty: na stanowisku słonecznym płatki fioletowo-niebieskie, na stanowisku półcienistym płatki przebarwiają się na bardziej nasycony niebieski. Po około tygodniu płowieją. Kwiaty pełne, średnio duże, średnicy do 10 cm. Kwitnie obficie. Zwykle osadzone pojedynczo na długich pędach. Róża lekko pachnąca.

kwitnienie: termin kwitnienia od połowy VI i powtarza kilkukrotnie kwitnienie aż do wczesnej jesieni.

owoce: rzadko zawiązuje szypułki owocowe w postaci mięsistych, małych gruszek wypełnionych nasionami.

liście: średnio duże, jasnozielone, połyskujące, dobrze kontrastują z kwiatami. Ulistnienie gęste, pozostające do późnej jesieni

pokrój: zwarty, wyniosły, dosyć wąski, krzewy rosną średnio silnie. Młode pędy sztywne, proste, mało kolczaste.

stanowisko: słoneczne lub półcieniste. Nie zaleca się sadzenia pod drzewami. Unikać gorących, nieprzewiewnych stanowisk.

warunki glebowe: Preferuje dobrze nawiezione wilgotne gleby ogrodowe bądź próchnicze.

odporność na choroby i zimę: dość odporna na choroby, średnio odporna na mączniaka. Odporna na polskie warunki zimowe, może przemarzać. Zaleca się na zimę kopczykowanie podstawy krzewów i okrywanie pędów.

roślina wieloletnia, łatwa w uprawie. Wspaniała róża która ma wielu wielbicieli. O jej wdzięku decyduje zwłaszcza melancholijny niebiesko-fioletowy kolor oraz piękny kształt pąka.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Róże do wazonu ścinamy z możliwie najdłuższym pędem. Nie usuwamy niepotrzebnie zbyt dużo liści. U większości róż kwiaty są dojrzałe do cięcia, gdy zielone działki kielicha już się wywinęły i pierwsze płatki uwalniają się z pąka.

Róże ścinane w upale letniego południa szybko więdną. Lepiej jest ścinać je do wazonu wcześnie rano lub wieczorem niezbyt upalnego dnia.

Pamiętajmy aby nie sadzić nowych krzewów róż na glebach i miejscach, gdzie już rosły róże lub inni przedstawiciele rodziny różowatych, jak pigwowce (Chaenomeles). Nowe róże w tych miejscach zmarnieją, przyczyną są mikroskopijnej wielkości nicienie. Glebę pod nowe róże trzeba koniecznie wymienić na nową ziemię do głębokości przynajmniej 50 cm. 

NA FOTOGRAFII

Róża wielkokwiatowa niebieska Blue Sky - Large flowered blue rose Blue Sky
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści) oraz z gołym korzeniem zawiniętym w wilgotny torf. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka róży wysokości ok. 40 cm w okresie jesiennym i wiosennym z korzeniem zawiniętym w torfie, w okresie letnim w doniczce plastikowej lub foliowej.
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